cose nel corso di esecuzione del presente contratto. 

Art. 5 – Compenso preventivato 

In esito all’accertamento da parte dell’Amministrazione della completa e perfetta esecuzione del presente contratto 

sarà corrisposto, nei tempi e nei modi disciplinati dal successivo art. 9, l’onorario di € 12.610.34 [euro 

dodicimilaseicentodieci/34] oltre Cassa ed I.V.A. nell’aliquota in vigore. 

Nulla sarà dovuto in caso di imperfetta o parziale esecuzione del presente accordo. 

Art. 6  Tempi d’esecuzione 

Il presente incarico decorrerà dal 1luglio 2021 al 31 dicembre 2021 ed è esclusa ogni tacita proroga.